2» de/ieinte mil dólares (USDS$.20,000.00) a/ochenta 

21 mil dólares  (USD$.80,000.00), es deciÉ un 

22 incremento de sesenta mil dólares (USDS6%4$,000.00) 

23 que se lo realiza en numerarja y, al mismo 

24 tiempo, aumenta el capital afftorizado de cuarenta 

25 mil dólares (USDS.40,000.00) a ciento sesenta mil 

26 dólares (USD$S.160,000.00), es decir un incremento 

pr RN 0 E O E 

27 de dólares (USDS. 120, 960. 00) Y reforma la 

28 Cláusula Segunda de los Estatutos Sociales, 
A

relativa al Capital Suscrito y el Artículo fúarto 

de dichos Estatutos relativo al Capital 

Autorizado, tod e ello de conformidad con lo